Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 10:53
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/lamelownica-alumulatorowa-makita-dpj180rfj-p-39450.html
Lamelownica alumulatorowa Makita
DPJ180RFJ
Cena 1 656,10 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy M DPJ180RFJ
Kod producenta DPJ180RFJ
Kod EAN 088381673198
Opis produktu
Makita lamelownica alumulatorowa DPJ180RFJ
Makita DPJ180RFJ to frezarka nutowa zwana też lamelownicą w wersji akumulatorowej, która wyznacza nowe standardy w
dziedzinie frezowania rowków. Dzięki napięciu zasilania wynoszącemu 18 V i wykorzystaniu akumulatorów Li-ion, Makita
DPJ180RFJ jest gotowa do pracy w dowolnym miejscu, bez konieczności dostępu do gniazdka elektrycznego. Prędkość
obrotowa wynosząca 6500 obr./min pozwala na szybkie i precyzyjne frezowanie. Maksymalna głębokość frezowania to 20 mm,
a średnica frezu to 100 mm, co czyni to narzędzie wszechstronnym i przydatnym w różnych zastosowaniach.
Cechy charakterystyczne Makita DPJ180RFJ:
Frezarka do rowków do wszystkich dostępnych w handlu kołków płaskich nadaje się również do nacinania szczelin
maskowanych w ścianie i suficie
Funkcja anty-restart zabezpiecza przed przypadkowym uruchomieniem
Nie współpracuje z akumulatorami BL1811G, BL1813G, BL1815G (bez elektroniki) oraz akumulatorem BL1815 (18 V /
1,3 Ah)
Dane techniczne Makita DPJ180RFJ:
Napięcie zasilania: 18 V
Typ akumulatorów: Li-ion
Obsługiwane akumulatory: 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0Ah
Prędkość obr. na biegu jałowym: 6500obr./min
Maksymalna głębokość frezowania: 20mm
Średnica frezu: 100mm
Długość: 351mm
Waga: 3,1kg
Zestaw zawiera:
Frezarka nutowa Makita DPJ180RFJ
Ładowarka Makita DC18RC (195584-2)
2x Akumulator Makita BL1830B (18 V / 3,0 Ah)
Frez do rowków 100 mm x22 mm x 6Z (4mm) (B-20644)
Worek na pył (123150-5)
Wkład do walizki MAKPAC (837648-3)
Walizka MAKPAC Typ 3 (821551-8)
Klucz do nakrętki kontrującej (782401-1)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold